

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาปรับปรุงทาสีภายนอกอาคารสุรภัฏพิสัยธุ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน 833 ถนนพระรามที่ 1 แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ปรับปรุงทาสีภายนอกอาคารสุรภัฏพิสัยธุ์ จำนวน 1 งาน									
1	งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม								
	<u>งานทาสีผนัง</u>								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด พร้อมซ่อมแซม	3,905	ตร.ม.	-	-	10.00	39,050.00	39,050.00	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	3,905	ตร.ม.	16.54	64,588.70	-	-	64,588.70	
	- สีอะคริลิก 100% กึ่งเงา ชนิดทาภายนอกสูตรน้ำ (15 ปี)	3,905	ตร.ม.	55.26	215,790.30	31.00	121,055.00	336,845.30	
	<u>งานทาสีผ้าหลังคาถักกันสาด ค.ส.ล.</u>								
	- ผ้าหลังคาถักกันสาด (เดิม) ขัดทำความสะอาด พร้อมซ่อมแซม	475	ตร.ม.	-	-	10.00	4,750.00	4,750.00	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	475	ตร.ม.	16.54	7,856.50	-	-	7,856.50	
	- สีอะคริลิก 100% กึ่งเงา ชนิดทาภายนอกสูตรน้ำ (10 ปี)	475	ตร.ม.	40.32	19,152.00	31.00	14,725.00	33,877.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาปรับปรุงทาสีภายนอกอาคารสุรภวิศิษฐ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน 833 ถนนพระรามที่ 1 แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นลาดฟ้าหลังคาคลุมบันไดชั้นบนสุด								
	- พื้นลาดฟ้า (เดิม) ขัดทำความสะอาด พร้อมซ่อมแซม	460	ตร.ม.	-	-	10.00	4,600.00	4,600.00	
	- แผ่นตาข่ายไฟเบอร์เคลือบสำหรับใช้เสริมความแข็งแรง	460	ตร.ม.	70.00	32,200.00	-	-	32,200.00	
	- ลีกันซีม Polyurethane Waterproof สำหรับลาดฟ้า 3 เทียว	460	ตร.ม.	546.00	251,160.00	31.00	14,260.00	265,420.00	
	- ลีกันซีมอะคลิลิกทาลาดฟ้าร่นกันร้อน สีเขียว ทา 1 เทียว	460	ตร.ม.	80.00	36,800.00	10.33	4,751.80	41,551.80	
	งานพื้นหลังคากันสาด และขอบด้านหน้า								
	- ผนังปูนเรียบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด พร้อมซ่อมแซม	480	ตร.ม.	-	-	10.00	4,800.00	4,800.00	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	480	ตร.ม.	16.54	7,939.20	-	-	7,939.20	
	- สีอะคริลิก 100% กิ่งเงา ชนิดทาภายนอกสูตรน้ำ (15 ปี)	480	ตร.ม.	55.26	26,524.80	31.00	14,880.00	41,404.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาปรับปรุงทาสีภายนอกอาคารสุรภวิสิษฐ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน 833 ถนนพระรามที่ 1 แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานทาสีเหล็กไม้ตกแต่ง</u>								
	- ชัดทำความสะอาดไม้วงกบและกรอบประตู - หน้าต่าง	290	ตร.ม.	-	-	10.00	2,900.00	2,900.00	
	- สีกันสนิมสำหรับรองพื้นกันเชื้อรา	290	ตร.ม.	9.44	2,737.60	-	-	2,737.60	
	- สีน้ำมัน (Alkyd Enamel) กึ่งเงา ชนิดทาไม้	290	ตร.ม.	25.46	7,383.40	31.00	8,990.00	16,373.40	
	<u>งานทาสีเหล็ก - ไม้ต่างๆ ภายนอกอาคาร</u>								
	- ชัดทำความสะอาดเหล็กราวกันตก ราวระเบียง เหล็กตกแต่ง								
	ประตุม้วน และงานเสาเหล็กหลังคาภายนอกทั้งหมด	520	ตร.ม.	-	-	10.00	5,200.00	5,200.00	
	- สีกันสนิมสำหรับรองพื้น	520	ตร.ม.	16.15	8,398.00	-	-	8,398.00	
	- สีน้ำมัน (Alkyd Enamel) กึ่งเงา ชนิดทาเหล็ก / ชนิดทาไม้	520	ตร.ม.	25.46	13,239.20	31.00	16,120.00	29,359.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างเหมาปรับปรุงทาสีภายนอกอาคารสุรภวิศิษฐ์ จำนวน 1 งาน					
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน 833 ถนนพระรามที่ 1 แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ				แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	9	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีผนังเหล็ก / อลูมิเนียม ชั้นคาดฟ้า								
	- ชัดทำความสะอาดผนังเหล็ก / อลูมิเนียม	660	ตร.ม.	-	-	10.00	6,600.00	6,600.00	
	- สีกันสนิมสำหรับรองพื้น	660	ตร.ม.	16.15	10,659.00	-	-	10,659.00	
	- สีน้ำมัน (Alkyd Enamel) กึ่งเงา ชนิดทาเหล็ก / ชนิดทาไม้	660	ตร.ม.	25.46	16,803.60	31.00	20,460.00	37,263.60	
	งานบอร์ดประชาสัมพันธ์								
	งานรื้อถอนบอร์ดประชาสัมพันธ์เก่า	1	งาน			150.00	150.00	150.00	
	บอร์ดประชาสัมพันธ์ แบบมีขาตั้งยึดพื้น	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,500.00	1,500.00	21,500.00	



(อาจารย์ ดร.วิวัฒน์ชัย ประสงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อาจารย์วรธน ทิลกการย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อาจารย์สาวิตรี พิบูลศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาปรับปรุงทาสีภายนอกอาคารสุรภวิบูลยาลัย จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน 833 ถนนพระรามที่ 1 แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	นั่งร้านเหล็กเสาคู่สำเร็จรูปทั่วไป รวมค่ารื้อถอนและขนย้ายสิ่งกีดขวาง	1,000	ตร.ม.	85,000.00	
2	นั่งร้านเหล็กเสาเรียงเดี่ยว (ใช้ในพื้นที่แคบและด้านข้าง) รวมค่ารื้อถอนและขนย้ายสิ่งกีดขวาง	1,365	ตร.ม.	85,000.00	
3	ค่าใช้จ่ายในการติดตั้งสแลนป้องกันฝุ่นและสิ่งแวดล้อมข้างเคียง รวมค่ารื้อถอน	1	งาน	35,000.00	คิดเหมา 15 บาท/ตร.ม.
4	ค่าขนส่งคนงานก่อสร้าง (กรณีไม่ให้อาคารที่พักคนงาน ในสถานที่ก่อสร้าง)	1	งาน	67,200.00	วันละ 800 บาท ระยะเวลาไม่เกิน 70%
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				272,200.00	

ว.วัฒนชัย ประสงค์

(อาจารย์ ดร.วัฒนชัย ประสงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

อ.วรธน ติลกการย์

(อาจารย์วรธน ติลกการย์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

อ.ปิบูลศิลป์

(อาจารย์สาวิตรี พิบูลศิลป์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง